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            Teksti on luotu tekstintunnistuksella alkuperäisestä tenttitiedostosta, joten se voi sisältää
            virheellistä tai puutteellista tietoa. Esimerkiksi matemaattisia merkkejä ei voida esitää oikein.
            Tekstiä käytetään pääasiassa hakutulosten luomiseen.
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    Z DFE-13200 | Sähkömateriaalioppi
i = Tentti 26.2.2014 Lasse Söderlund

Saa käyttää omaa ohjelmoitavaa laskinta tentissä

I Seuraavat väittämät ovat joko oikein tai väärin. Tehtävän pisteytys on seuraa-
vanlainen. Oikea vastaus +1 p, väärä vastaus -1 p ja en tiedä 0 p. Käytä
O = oikein, V = väärin ja E = en tiedä.

2)

b)

d)

e)

b)

Johdemuovilla tarkoitetaan polymeeriä, joka on seostettu donori- tai
akseptoriaineella varauksenkuljettajien aikaansaamiseksi.

Venymis- eli myötöraja on se jännitys, missä aineessa ilmenee selvä
murtuminen.

Schottky-diodin — toiminta perustuu — metalli-puolijohde — rajapinnan
tasasuuntaavaan vaikutukseen.

Seebeckin ilmiötä käytetään hyväksi ns. termoelementeissä.

Tuottaessaan — halutun magneettikentän = itsensä ulkopuolelle
kestomagneetti pyrkii demagnetoimaan itseään.

Kaikille keraamisille eristeille on yhteistä pieni puristuslujuus.

Mitä ovat amorfiset metallilasit sekä miten niitä voidaan valmistaa jatkuvana
(mihin perustuu)?

Selvitä lyhyesti sähköistä johtavuutta energiavyömallin mukaan metallille,
puolijohteelle ja eristeelle.

Mainitse johtojen ja kaapelien valinnassa huomioitavia tekijöitä sekä niiden
merkitys.

Metallikalvoja — valmistetaan tyypillisesti — sputteroinnilla. — Selvitä
sputterointilaitteen toimintaperiaate.

Mitä tarkoitetaan ferroelektrisellä ilmiöllä ja miten ko. ilmiön selitetään
syntyvän bariumtitanaatilla.

Selvitä diskreetin vastuskomponentin taajuuskäyttäytymistä (vaikuttavat 5
tekijät), — virre alilmar + kap Men resist ssi < Sumrilla tejalal
vastakse, rahnden, sohva roa hes; Wammilte. irpelass,
kattaa lan bujan je vastala, pido vihti bpsitaessja
kyheenke lamaa (snnill, Kapyl) PAhodog Hn idabkassi.

Mm ss I
 

2)

b)

Akselin — pyörimisnopeus — mitataan — kontaktittomasti — magneettisella
anturiperiaatteella. Selvitä mittausperiaatteen toteutus.

Mikä on ferromagneettiseen rengassydämeen tehdyn ilmavälin vaikutus
rengassydämen magneettipiiriin ?
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                    Tämä sivusto käyttää evästeitä, mukaanlukien kolmansien puolten evästeitä, vain sivuston toiminnan
                    kannalta välttämättömiin tarkoituksiin, kuten asetusten tallentamiseen käyttäjän laitteelle,
                    käyttäjäistuntojen ylläpitoon ja palvelujen toiminnan mahdollistamiseen. Sivusto kerää käyttäjästä
                    myös muuta tietoa, kuten käyttäjän IP-osoitteen ja selaimen tyypin. Tätä tietoa käytetään sivuston
                    toiminnan ja tietoturvallisuuden varmistamiseen. Kerättyä tietoa voi päätyä myös kolmansien osapuolten
                    käsiteltäväksi sivuston palvelujen tavanomaisen toiminnan seurauksena.
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